
 

Z/053543 AB/034155 
 

GEMEENTE BOEKEL

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 februari 2024

gelet op: 

De Gemeentewet 
 
BESLUIT: 

1. Kennisnemen en vaststellen van bijgaande grondbedrijfrapportage 2024 inclusief de 
daarin opgenomen bijgestelde exploitaties; 

2. Het nemen van € 17.000 winst voor De Burgt fase 1; 
3. Het afsluiten van de grondbedrijfcomplexen Venhorst-Bedrijventerrein en Vlonder-West 

– fase 3; 
4. De Reserve Grondbedrijf te verhogen naar 3 mio, dit te onttrekken/ dekken uit de 

Algemene Reserve en dit te verwerken met de voorjaarsnota 2024. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 april 2024 
 
de griffier                                                               de voorzitter 
 
 
 
 
 
Mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen 


	 
	 
	 
	Raadsbesluit




